关于2019年度泰宁县工业企业发展专项资金

补助项目的公示
根据《泰宁县人民政府关于扶持工业经济发展十条措施的通知》（泰政文〔2018〕19号）、《泰宁县支持水资源产业加快发展政策措施》（泰政〔2019〕3 号）文件规定，经企业自主申报，县工信局、财政局初步审核，部分项目经会计师事务所审计，泰宁县鑫玥竹木有限公司等17家企业27个项目符合奖励及补助条件（详见《泰宁县2019年度工业企业发展专项资金拟补助表》），现予以公示。如有异议，请自公示之日起七日内向公示机关提出。

公示时间：2020年5月26日至2020年6月2日止。

公示电话：泰宁县财政局  7830838

          泰宁县工信局  7866746

泰宁县工业和信息化局    泰宁县财政局

2020年5月26日

	泰宁县2019年度工业企业发展专项资金拟补助表

	序号
	申请单位
	申请类别
	拟补助金额（万元）
	依据

	1
	泰宁县鑫玥竹木有限公司
	经营贡献奖
	22.21
	（泰政文〔2018〕19号）二、支持新办工业企业（三）新办工业企业从投产之日起至 2020 年 12 月 31 日止，每年年度缴纳税收（增值税、企业所得税）50-99 万元、100-499万元、500-999 万元、1000 万元以上的，分别给予县级实得财力部分（增值税、企业所得税，下同）的50%、60%、70%、80%经营贡献奖励。

	2
	泰宁县宇鑫竹木有限公司
	经营贡献奖
	12.76

	3
	福建省梅林工贸有限公司
	经营贡献奖
	20.44

	4
	泰宁县鑫玥竹木有限公司
	支持盘活利用闲置厂房
	5.26
	（泰政文〔2018〕19号）六、支持盘活利用闲置厂房.对通过租赁闲置厂房新上符合国家产业政策工业项目并形成生产能力的工业企业，从投产之日起2年内给予每年每平方米12元奖励。补助金额不超过企业税收县级实得财力部分，且最高不超过20万元。

	5
	泰宁县宇鑫竹木有限公司
	支持盘活利用闲置厂房
	5.55

	6
	福建天笙竹木制品有限公司
	支持盘活利用闲置厂房
	12

	7
	福建省泰宁泽凯纺织有限公司
	支持盘活利用闲置厂房
	3.6

	8
	泰宁县天泰纺织有限公司
	支持盘活利用闲置厂房
	5.72

	9
	福建省梅林工贸有限公司
	支持盘活利用闲置厂房
	14.18

	10
	泰宁县尚品竹木制品有限公司
	支持盘活利用闲置厂房
	1.68

	11
	福建省梅林工贸有限公司
	新入规
	3
	（泰政文〔2018〕19号）七、支持规范统计工作鼓励。规下企业纳入规上企业，对当年新纳入规模统计的工业企业一次性奖励3万元。

	12
	泰宁县鑫玥竹木有限公司
	新入规
	3

	13
	泰宁县山水混凝土拌合有限公司
	新入规
	3

	14
	福建省泰宁泽凯纺织有限公司
	新入规
	3

	15
	泰宁县天泰纺织有限公司
	新入规
	3

	16
	福建省源华新型材料有限公司
	新入规
	3

	序号
	申请单位
	申请类别
	拟补助金额（万元）
	依据

	17
	福建省泰宁县金湖酒业股份有限公司
	支持企业开拓市场
	2
	（泰政文〔2018〕19号）九、支持企业开拓市场（二）对参加国内重要展会和召开面向国内外客户的产品展示订货会并取得明显成效的工业企业，按展位费、场租费和展品运输费等企业实际负担费用的35%给予补助，单家企业补助金额不超过10万元。

	18
	泰宁县一点石食品有限公司
	支持企业开拓市场
	2

	19
	福建泰紫茅食品有限公司
	支持企业开拓市场
	2

(备注：企业环评通过后,再给予补助)

	20
	福建鑫绿农林开发有限公司
	支持企业开拓市场
	2

	21
	福建峨嵋祥鑫生态笋竹食品有限公司
	支持企业开拓市场
	2

	22
	福建回味鲜食品有限公司
	支持企业开拓市场
	2

	23
	福建圣和家居有限公司
	支持新办工业企业
	67.86
	（泰政文〔2018〕19号）二、支持新办工业企业（二）新办工业企业固定资产投资达 1000 万元以上且达到项目建设按合同中约定的每亩投资强度和建成时间投产的，每亩
奖励 1.6 万元。固定资产投资达 3000 万元以上且达到项目建设合同中约定的每亩投资强度和建成时间投产的，每亩奖励 2.6 万元；被评为省级以上高新技术企业的，每亩再予以奖励 1 万元。奖励资金用于扶持企业建设、生产发展。

	24
	各有关乡镇
	统计员补贴
	10.7
	（泰政文〔2018〕19号）七、支持规范统计工作.对规模工业企业（含纳入统计调查的规模以下工业企业）给予每年1200元的统计信息补助。

	25
	会计师事务所
	审计费用
	0.6

	26
	福建回味鲜食品有限公司
	支持品牌创建
	5
	(泰政〔2019〕3号)（五）支持品牌创建。对获得国家驰名商标的水资源产业企业，给予20万元奖励；产品被省级以上行业协会评为金奖、银奖的，分别给予5万元、3万元奖励，每年限奖励一次。

	27
	泰宁县三晶光电有限公司
	节能环保改造提升奖励
	5
	《泰宁县人民政府关于支持泰宁县三晶光电有限公司发展壮大“一企一策”备忘录》3.节能环保改造提升奖励。鼓励企业对环保设施提升改造，对原有大气、水污染治理等设施进行提升改造，确保污染物排放稳定达标的，按实际改造资金补助35%，补助额不超过30万元。

	合计
	222.56

PAGE
2